
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza
Punteggio 
base

Punteggio nel 
comune di 
Ricongiungimen
to (Informazione 
oscurata per 
protezione dei 
dati personali)

Punteggio nel 
comune di 
Assistenza 
(Informazione 
oscurata per 
protezione dei 
dati personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          TROPIA ANGELA 13/01/1968 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM09900R - MISILMERI-GUASTELLA C. F246 - MISILMERI                     045 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          BONSIGNORE GIADA 01/09/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88201B - PRIZZI H070 - PRIZZI                        049 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          MIGLIORE VITO 11/11/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A401R - CAPACI-SICILIANO BIAGIO B645 - CAPACI                        042 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          BUTERA CARMELO 20/12/1969  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              051 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          BELLARDITA GRAZIA 14/10/1967  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A901X - G. VASI D009 - CORLEONE                      049 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          ALARIO LAURA 30/04/1975  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88101G - PIANA DEGLI ALBANESI G543 - PIANA DEGLI ALBANESI          047 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale
A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          MARTORANA MICHELA MARIA 23/10/1971  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola secondaria di II grado PAIS042004 - S.D'ACQUISTO BAGHERIA A546 - BAGHERIA                      045 A017 - DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR   Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR GIORDANO GIOVANNI 17/10/1970 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM09900R - MISILMERI-GUASTELLA C. F246 - MISILMERI                     045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR BARRACATO GIUSEPPE 22/04/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BD01B - COLLESANO C871 - COLLESANO                     048 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR NOCERA ALIAI 02/09/1990 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM855013 - GUTTUSO RENATO G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR DI BELLA NATALIA 25/12/1981  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM83601N - BAGHERIA-T.AIELLO A546 - BAGHERIA                      045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR BUTERA ANTONINA 20/03/1966  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88501V - KAROL WOJTYLA-PONTEFICE-SFLAVIA I188 - SANTA FLAVIA                  045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR BRACCO LAURA 15/07/1973  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM84901Q - BAGHERIA-ASPRA A546 - BAGHERIA                      045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR ONESTI MARIANO 01/08/1980  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM846018 - CINISI C708 - CINISI                        044 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR LI VIGNI SALVATORE 28/02/1980  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola secondaria di II grado PAIS042004 - S.D'ACQUISTO BAGHERIA A546 - BAGHERIA                      045 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PRIOLO MARILENA 10/01/1981  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola secondaria di II grado PAIS03200D - DAMIANI ALMEYDA - FRANCESCO CRISPI G273 - PALERMO                       039 A012 - DISCIPL LETTERARIE ISTITUTI II GR  Normale

A023 - ITALIANO PER ALLOGLOTTI            LANA LETIZIA 21/10/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o 
su posto di sostegno

PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BC01G - GIOVANNI FALCONE B780 - CARINI                        042 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CARADONNA ANTONINA 09/09/1968 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM041005 - GRAMSCI ANTONIO G273 - PALERMO                       041 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               BOTTA VINCENZO 21/09/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88801A - TRABIA-GIOVANNI XXIII L317 - TRABIA                        046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MAZZARELLA CLAUDIA 01/09/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM869011 - FALCONE GIOVANNI EX FONDO RAFFO G273 - PALERMO                       070 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MELODIA ENRICO GABRIELE 19/06/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A8014 - S.M.S. CASA DEL FANCIULLO G348 - PARTINICO                     044 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CORTIMIGLIA VALERIA 25/04/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM884013 - SAN GIUSEPPE JATO H933 - SAN GIUSEPPE JATO             047 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               LONGO GIULIANA 17/07/1968  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BD01B - COLLESANO C871 - COLLESANO                     048 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               BOTTA ROSARIO 19/03/1982  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88801A - TRABIA-GIOVANNI XXIII L317 - TRABIA                        046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MOGAVERO LUCIANA 24/03/1992  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AF01C - CACCAMO-MONS.V.AGLIALORO B315 - CACCAMO                       046 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        LO IACONO ANGELO 11/05/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM85301B - SC. MEDIA BORSELLINO G273 - PALERMO                       041 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        MARGUGLIO GIOVANNI 23/06/1961  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88801A - TRABIA-GIOVANNI XXIII L317 - TRABIA                        046 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale
A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        GUIDONI TIZIANA 27/05/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
8 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o 

su posto di sostegno
PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AM01R - CIPOLLA MICHELE G273 - PALERMO                       043 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               PARENTE ANTONIO 23/11/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM884013 - SAN GIUSEPPE JATO H933 - SAN GIUSEPPE JATO             047 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               URSO MARIA NUNZIA 05/07/1973 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88801A - TRABIA-GIOVANNI XXIII L317 - TRABIA                        046 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               CAMMARATA ROSALIA 17/03/1976  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM839037 - LUIGI PIRANDELLO E957 - MARINEO                       050 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               LEONE FABIO 14/05/1985  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM87701X - UGO ANTONIO G273 - PALERMO                       039 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SCRIVANO GIUSEPPINA 24/06/1969 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM818014 - ANTONIO GAGINI - POLLINA G797 - POLLINA                       048 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        LANA LETIZIA 21/10/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BC01G - GIOVANNI FALCONE B780 - CARINI                        042 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SCHIERA FRANCESCA 10/10/1965  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT716008 - C.T. VENEZIANO MONREALE F377 - MONREALE                      047 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        RASPANTI VALENTINA 14/10/1983  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM840019 - CAMPOREALE-VERGA G. B556 - CAMPOREALE                    047 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SABATO ANGELA 27/06/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
7 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola secondaria di II grado PAIS00100T - IS G. UGDULENA L112 - TERMINI IMERESE               046 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        POLIZZI ELEONORA 30/09/1965  3 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola secondaria di II grado PAIS004009 - UGO MURSIA B780 - CARINI                        042 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        MICELI LICIA 31/03/1970  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola secondaria di II grado PAPC01000V - LICEO GINNASIO DI STATO (F. SCADUTO) A546 - BAGHERIA                      045 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         DI FATTA LINDA 15/03/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AH014 - CASTELBUONO-MINA' PALUMBO C067 - CASTELBUONO                   048 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NUCCIO LUCREZIA 14/01/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

10 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82802Q - SCUOLA SEC. I GRADO F. ORESTANO A195 - ALIA                          050 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         AMATO ELENA 29/11/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88001Q - PARTINICO NINNI CASSARA' G348 - PARTINICO                     044 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         LETO VALERIA 01/05/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A001D - P. S. CRISTINA - BORGO NUOVO I G273 - PALERMO                       043 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         COVIELLO GIOVANNA 24/02/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT733002 - C.T. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA G348 - PARTINICO                     044 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CENTINEO FRANCESCA 13/07/1987 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM884013 - SAN GIUSEPPE JATO H933 - SAN GIUSEPPE JATO             047 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         TODARO SERAFINA 23/07/1973  6 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88701E - TERRASINI-GIOVANNI XXIII L131 - TERRASINI                     044 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         FRICANO MARIA 26/11/1958  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM12600X - VILLABATE-PALUMBO P. L916 - VILLABATE                     045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         GHERARDI MARIA 06/08/1961  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A901X - G. VASI D009 - CORLEONE                      049 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale
AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         SCHIERA FRANCESCA 10/10/1965  0 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o 

su posto di sostegno
PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT716008 - C.T. VENEZIANO MONREALE F377 - MONREALE                      047 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CONSIGLIO ANTONELLA 30/05/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola primaria PAEE10701L - D.D. TERRASINI-DON MILANI L131 - TERRASINI                     044 IL - LINGUA INGLESE             Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         MICELI LICIA 31/03/1970  0 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola secondaria di II grado PAPC01000V - LICEO GINNASIO DI STATO (F. SCADUTO) A546 - BAGHERIA                      045 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        CAUSA MARIA GIULIA 14/07/1990  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A501L - FICARAZZI-L.PIRANDELLO D567 - FICARAZZI                     045 AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        Normale
AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        LETO VALERIA 01/05/1977 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
4 ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o 

su posto di sostegno
PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A001D - P. S. CRISTINA - BORGO NUOVO I G273 - PALERMO                       043 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        LO CICERO ELISABETTA 24/05/1982  6 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola secondaria di II grado PAIS00900C - IS DON G. COLLETTO D009 - CORLEONE                      049 AC24 - LINGUA E CULT STRANIERA (SPAGNOLO) Normale
AD25 - LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         SABATO ANGELA 27/06/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
7 ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola PALERMO Scuola secondaria di II grado PAIS00100T - IS G. UGDULENA L112 - TERMINI IMERESE               046 AA24 - LINGUA E CULT STRANIERA (FRANCESE) Normale

AG56 - FLAUTO                             MAGGIANI MARIO SALVATORE 27/10/1985  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88501V - KAROL WOJTYLA-PONTEFICE-SFLAVIA I188 - SANTA FLAVIA                  045 AG56 - FLAUTO                             Normale

AI56 - PERCUSSIONI                        DISPENZA ANTONINO 06/04/1992 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                050 AI56 - PERCUSSIONI                        Normale

AJ56 - PIANOFORTE                         TALLUTO MARIA 23/12/1979  7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88801A - TRABIA-GIOVANNI XXIII L317 - TRABIA                        046 AJ56 - PIANOFORTE                         Normale
AJ56 - PIANOFORTE                         MORABITO DAVIDE 28/05/1987  0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AG018 - CARINI-CALDERONE B780 - CARINI                        042 AJ56 - PIANOFORTE                         Normale
AK56 - SAXOFONO                           SANFILIPPO VINCENZO 09/02/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
8 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM84301R - ALTOFONTE-ARMAFORTE A239 - ALTOFONTE                     047 AK56 - SAXOFONO                           Normale

AM56 - VIOLINO                            LAMPASONA GIROLAMO 29/05/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM884013 - SAN GIUSEPPE JATO H933 - SAN GIUSEPPE JATO             047 AM56 - VIOLINO                            Normale

AM56 - VIOLINO                            VALENTINO VINCENZO 07/11/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AF01C - CACCAMO-MONS.V.AGLIALORO B315 - CACCAMO                       046 AM56 - VIOLINO                            Normale

AM56 - VIOLINO                            LONGINI LUIGI 13/04/1982  3 ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82301G - CHIUSA SCLAFANI-REINA C654 - CHIUSA SCLAFANI               049 AM56 - VIOLINO                            Normale

 Dati anagrafici Dati domanda Dati di Titolarità

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CANTELLA ROSA 19/11/1962 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81001D - GIOVAN BATTISTA CINA' B532 - CAMPOFELICE DI 
ROCCELLA       

048 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GARIFO ROBERTA 08/07/1988 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM83701D - BALESTRATE-RETTORE F.EVOLA A592 - BALESTRATE                    044 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MICELI MASSIMILIANO 23/12/1967 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81001D - GIOVAN BATTISTA CINA' B532 - CAMPOFELICE DI 
ROCCELLA       

048 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUIDONI TIZIANA 27/05/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AM01R - CIPOLLA MICHELE G273 - PALERMO                       043 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MUSOTTO SERGIO 16/07/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82901E - CERDA-MANZONI C496 - CERDA                         046 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VITALE GRAZIELLA 20/07/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

7 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81401R - BORGETTO-SALAMONE MARINO A991 - BORGETTO                      044 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GROSSI VALERIA LUCIANA 28/01/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A601C - I.C. TISIA D'IMERA L112 - TERMINI IMERESE               046 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CRACOLICI RITA 31/12/1974 PRECEDENZA PREVISTA DAL 
C.C.N.I.

6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM87701X - UGO ANTONIO G273 - PALERMO                       039 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ANNA SALVATORE 11/05/1972  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM838019 - BELMONTE MEZZAGNO A764 - BELMONTE MEZZAGNO             045 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COTTONE ALESSIA 25/03/1977  6 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A8014 - S.M.S. CASA DEL FANCIULLO G348 - PARTINICO                     044 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCANCARELLO DOMENICA 01/08/1967  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              051 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARONE MARIELLA 19/02/1972  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM86101A - CARINI-LAURA LANZA B780 - CARINI                        042 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RICCOBONO ELIANA 29/09/1975  3 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM834012 - ISOLA DELLE FEMMINE-F.RISO E350 - ISOLA DELLE FEMMINE           042 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SALVO GIUSEPPE 21/05/1973  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM820014 - CASTELLANA SICULA-FERMI C135 - CASTELLANA SICULA             051 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LO CURCIO FRANCESCO 27/07/1974  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM84301R - ALTOFONTE-ARMAFORTE A239 - ALTOFONTE                     047 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VENA SANTINELLA 01/02/1976  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88801A - TRABIA-GIOVANNI XXIII L317 - TRABIA                        046 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FERLAZZO FEDERICO 

SALVATORE
14/01/1984  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AG018 - CARINI-CALDERONE B780 - CARINI                        042 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MOCCIARO VERONICA 03/01/1987  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AH014 - CASTELBUONO-MINA' PALUMBO C067 - CASTELBUONO                   048 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MACALUSO MARIACHIARA 08/12/1989  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su sostegno PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A401R - CAPACI-SICILIANO BIAGIO B645 - CAPACI                        042 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NUCCIO LUCREZIA 14/01/1976 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.
10 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82802Q - SCUOLA SEC. I GRADO F. ORESTANO A195 - ALIA                          050 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GALIOTO ROSARIA 10/07/1974  6 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82901E - CERDA-MANZONI C496 - CERDA                         046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIRONE ELENA 29/02/1972  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM842011 - CASTELDACCIA-CAPUANA LUIGI C074 - CASTELDACCIA                  045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIULLO ROSALIA 11/01/1974  3 ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AT011 - SPERONE-PERTINI PLESSO PERTINI G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale
EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BUTERA ANTONINA 20/03/1966  0 ** ** SOSTEGNO - NORMALE 1-Titolare su classe di concorso PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88501V - KAROL WOJTYLA-PONTEFICE-SFLAVIA I188 - SANTA FLAVIA                  045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale


